CONTRATADA: CLÍNICA PIRES EMPREENDIMENTOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 10.613.382/0001-82, neste ato representada por Adriano Silva Pires, portador do RG nº 08.670.421-41 – 
SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 016.568.685-55, com o valor global de R$ 57.015,00 (cinquenta e sete mil e 
quinze reais. OBJETO: credenciamento de empresas ou pessoa física interessadas em prestar serviços na realização 
de exames laboratoriais, ultrassonografia, colonoscopia, ultrassonografia com doppler, ultrassonografia 
morfológica, transfontanela e obstétrico com doppler, exames de audiometria e imitanciometria, mapeamento de

[...]

CONTRATADA: SERVIÇOS MÉDICOS VIANA NOVAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
09.450.556/0001-54, neste ato representada por Ivanilton Oliveira Novais, portador do RG nº 01.836.630-98, 
inscrito no CPF sob o nº 239.031.985-87, com o valor global de R$   R$ 700.041,15 (setecentos mil e quarenta e um 
reais e quinze centavos). OBJETO: credenciamento de empresas ou pessoa física interessadas em prestar serviços 
na realização de exames laboratoriais, ultrassonografia, colonoscopia, ultrassonografia com doppler, 
ultrassonografia morfológica, transfontanela e obstétrico com doppler, exames de audiometria e imitanciometria,

[...]

Prefeitura Municipal 
de Iraquara. CONTRATADA: SERVIÇOS MÉDICOS TOITA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
27.487.526/0001-02, neste ato representada por Renato Takeshi Toita, portador do RG nº 11.583.384, inscrito no 
CPF sob o nº 135.340.088-39, com o valor global de R$ 887.427,90 (oitocentos e oitenta e sete mil quatrocentos e 
vinte e sete reais e noventa centavos. OBJETO: credenciamento de empresas ou pessoa física interessadas em prestar 
serviços na realização de exames laboratoriais, ultrassonografia, colonoscopia, ultrassonografia com doppler, 
ultrassonografia morfológica, transfontanela e obstétrico com doppler, exames de audiometria e imitanciometria,

[...]

de Iraquara. CONTRATADA: POLICLÍNICA MAIS SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.698.056/0001-
24, neste ato representada por João Victor Martins de Oliveira, portador do RG nº 2.122.538.597, inscrito no CPF 
sob o nº 073.836.925-00, com o valor global de R$ 323.240,45 (trezentos e vinte e três mil duzentos e quarenta reais 
e quarenta e cinco centavos). OBJETO: credenciamento de empresas ou pessoa física interessadas em prestar 
serviços na realização de exames laboratoriais, ultrassonografia, colonoscopia, ultrassonografia com doppler, 
ultrassonografia morfológica, transfontanela e obstétrico com doppler, exames de audiometria e imitanciometria,